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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 02-06-2024 - Ravello (MI)

Esordienti Femminili 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° ROVARIS MARTINA GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 21-06-2013 6 156

2° BRUNETTI SARA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 11-03-2014 6 121

3° GIARRATANO GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-05-2014 6 116

4° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 6 109

5° RIPAMONTI ENOLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-12-2014 6 98

5° GALBUSERA NORA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-07-2013 4 98

7° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 4 96

8° ORIGO LAVINIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-03-2013 3 90

9° SPEZIARI MARTINA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 30-01-2013 4 85

10° GIANVINCENZO SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-01-2013 6 77

11° BESOZZI DIANA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-2013 6 72

12° SCHENATO ALICIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-02-2013 4 69

13° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 5 67

13° NICORA LAVINIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-05-2013 5 67

15° TESCIONE EMMA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 08-05-2013 5 62

15° GUARIGLIA BIANCA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-11-2013 4 62

17° RIVA NAOMI ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-02-2013 4 55

18° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 3 51

19° BASSANI MARIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-02-2013 4 46

19° FALIL KAOUTAR CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 14-06-2013 4 46

21° HALLABI HIBA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-06-2014 6 44

21° BENZONI GIORGIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-03-2013 2 44

23° MOSCA ALESSIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 04-10-2013 5 40

24° ARGINELLI EMMA BEATRICE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 04-04-2013 2 38

25° MARZITELLI SILVIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-09-2013 2 36

26° BOLDRIN ARIANNA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 24-05-2013 4 34

26° REDINI FRANCESCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-10-2014 2 34

28° BARTESAGHI GIORGIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-04-2014 2 32

28° SANMARTIN ARIAS SOFHIA ELEONORAPOLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-01-2013 4 32

30° PEDRONCELLI SORAYA A.S. 'GRUPPO PODISTICO SANTI-NUOVA OLONIO' (SO) 22-10-2013 1 30

31° BOSELLI FRANCESCA G.S. ISORELLA A.S.D. (BS) 12-09-2013 2 28

31° VITALI DAYANA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 04-04-2013 2 28

33° BASTIANIN GIORGIA A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 03-07-2014 3 27

34° RIGONELLI ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-10-2014 1 23

34° CATALDO SERENA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 30-12-2014 5 23

36° ROVELLI ANITA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-09-2013 4 22

36° NICOLETTO SOFIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 13-08-2013 2 22

38° SPINELLO AURORA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-04-2013 2 21

39° TRAVAGLIOLI NEFER SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 16-10-2013 2 20

40° BERTONI ANGELICA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-12-2014 2 19

41° CATTANEO SVEVA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-10-2013 4 18

42° BOSSI CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-12-2013 2 17

42° BRIOSCHI NICOLE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 03-12-2013 4 17

44° MAPELLI EMMA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 14-10-2014 4 16

45° PISCITELLO ELISEA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 23-06-2014 5 15

45° GORLANI DIANA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-04-2014 5 15
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47° GABAGLIO CLARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-03-2013 2 14

47° AMADEO ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-10-2013 4 14

49° CATUCCI SUSANNA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 02-06-2013 4 12

49° MORABITO ALESSIA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-03-2014 4 12

49° PERRRUCCI LAURA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 09-01-2014 4 12

52° VISCARDI CAMILLA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-05-2014 2 11

53° CORVI EMILY ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-02-2013 1 10

54° BONFANTI LETIZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-12-2014 3 9

54° POSHTARITSA YELYZA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 08-01-2013 3 9

54° RAFANELLI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-06-2014 1 9

57° SQUARATTI GIORGIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 06-06-2014 2 6

58° TRAVAGLIOLI DAFNE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 16-10-2013 1 4

59° SICOLI GAIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-04-2014 1 3
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Esordienti Maschili 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DELLA VOLPE MATTIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 27-10-2013 6 130

2° JOLLY PROSPER TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 02-05-2014 6 124

3° BARLOCCO PIETRO POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 29-01-2013 6 115

4° BIZZARRI MARIO A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 08-11-2013 4 108

5° ROSSI ALBERTO  BRUNO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-01-2014 5 75

6° CARMINATI LORENZO U.S. CAPRALBESE (CM) 04-03-2013 5 71

7° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 6 69

8° DE ANGELIS ANTONIO ATLETICA PIEVESE (LO) 18-01-2013 6 64

8° MENEGHINI DAVIDE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 18-01-2013 4 64

10° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 4 61

10° ZANI CRISTIAN CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 19-01-2013 4 61

12° MANONI MICHELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-09-2014 6 60

13° BONETTA PIETRO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-07-2013 4 59

14° STEFANELLI DIEGO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 02-03-2014 5 58

15° DELL`ANNA EMANUELE ATLETICA PIEVESE (LO) 05-09-2013 6 55

16° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 4 50

16° MANDELLI NICOLO` TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 02-09-2014 2 50

18° GOSATTI PIETRO GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 14-04-2013 2 49

18° BETTONI THOMAS ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 15-03-2013 4 49

20° VALSECCHI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-05-2014 4 48

21° MORGANTI OLMO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-07-2013 2 47

22° TOSELLO THOMAS POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 23-11-2013 6 46

23° GHEZZI STEFANO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-07-2014 6 45

24° FASCENDINI TOMMASO A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 03-03-2013 4 43

25° BASSANI SIMONE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 01-10-2013 6 42

25° SIRCO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-03-2013 4 42

27° D`ETTORRE DIEGO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 31-07-2014 4 41

28° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 4 40

29° COLOMBO CRISTIANO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 25-03-2014 2 39

30° URRICO MATHIAS G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 28-06-2014 4 38

31° BERTOLETTI JONATHAN U.S. SERLE (BS) 26-09-2013 6 37

32° SCHIAVINI STEFANO U.S. CAPRALBESE (CM) 12-12-2013 4 36

32° SPEZIARI PAOLO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 31-01-2013 2 36

32° ZEN RICCARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 31-12-2013 6 36

35° TARZIA FRANCESCO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-11-2013 2 33

35° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 2 33

37° CODAZZI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 10-07-2014 5 32

37° DIOP PAPA CHEIKH TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 08-09-2013 6 32

39° CAGLIANI SIMONE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-05-2013 4 29

40° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 4 28

41° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 4 27

41° ZUFFETTI TOMMASO ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 21-12-2014 2 27

43° CISSE MOUSTAPHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 06-11-2013 2 26

44° BELAFATTI ELIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 26-07-2013 2 25

44° GALBUSERA CHRISTIAN ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-10-2013 3 25

46° SICILIA PAOLO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 03-05-2014 4 24
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47° BONASIA DOMINIK SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 07-05-2013 2 22

48° DEPONTI MIRKO U.S. CAPRALBESE (CM) 15-07-2014 5 21

49° NUCARA DANIELE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 28-12-2014 5 20

49° DELLA TORRE ROMEO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-09-2013 2 20

51° LUTRINI NICCOLO ASD AIRONE (LO) 24-09-2013 6 18

51° COLOMBO GREGORIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 05-03-2013 6 18

51° CASSAGHI LUCA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 03-10-2013 6 18

54° LAVAGNA TOMMASO A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 25-12-2013 2 17

54° MAPELLI LEONARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-09-2014 4 17

54° ZERLA ANDREA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 22-08-2014 4 17

54° VILLA SAMUELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-01-2013 4 17

54° VALSECCHI ALESSIO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-02-2013 4 17

59° MARSILETTI CARLO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-04-2013 4 16

60° BRESSAN GABRIELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-03-2014 5 15

60° QUINTO SIMONE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 25-05-2013 2 15

62° CHINNICI LUCA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-11-2013 3 14

63° GARBULETI DAVID ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 02-04-2013 4 12

63° CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTOPOLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-06-2013 4 12

63° LOMBARDI SIMONE ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 13-03-2013 2 12

63° BENREDOUAN AMIR ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 26-10-2014 4 12

63° GHISLANDI DARIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-10-2013 4 12

63° CIOFFI NICOLO' A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-08-2013 4 12

63° SIMIONI RICCARDO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-11-2013 4 12

63° SANZOGNI SAMUELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 20-01-2014 4 12

71° FUMAGALLI ENEA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 14-06-2014 3 11

72° BERNERI LEONARDO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 30-08-2013 2 10

72° MILO FILIPPO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 16-01-2013 1 10

74° BAJETTA DANTE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-10-2014 3 9

74° PIZZICHILLO LUCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 08-12-2013 3 9

74° ULIVI SEBASTIANO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-10-2014 3 9

77° MENZA CHRISTIAN A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-04-2014 2 6

77° CALVI MIRKO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 10-04-2014 2 6

77° PINCIROLI AYRTON A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 05-09-2014 2 6

77° RONCAGLIONE FRANCESCO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 06-07-2013 2 6

77° BIASETTI MARCO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-12-2014 2 6

77° MARCU MATEI SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-11-2013 2 6

77° BAVERA SAMUELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 08-09-2014 2 6

77° URCIUOLI GIORGIO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 29-07-2014 2 6

77° CATALDO GIULIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-01-2013 2 6

77° RICCI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-04-2014 2 6

77° GALLI PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-05-2014 2 6

77° MICHELETTI MARCO ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 04-03-2013 2 6

77° PEZZUTI FILIPPO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-10-2013 2 6

77° PLEBANI SAMUELE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-02-2014 2 6

77° GRAZIOLI NICOLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 31-07-2014 2 6

77° COLOMBO PIETRO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 13-02-2014 2 6
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77° ORIZIO FABIAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-05-2014 2 6

77° TAVECCHIO GIANMARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-04-2013 2 6

77° DI NARDO GIACOMO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 13-08-2014 2 6

77° TETTAMANTI THOMAS POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 19-07-2014 2 6

77° GUGLIELMI SIRO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 14-09-2013 2 6

77° BARDELLI FRANCESCO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-09-2013 2 6

77° CALZUOLA ALBERTO ATLETICA PIEVESE (LO) 03-11-2014 2 6

100° SPEZIALI MATTEO ASD AIRONE (LO) 02-05-2014 1 3

100° RIFFALDI RICCARDO FRANCESCO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 20-09-2014 1 3

100° GIOLITO SIMONE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 15-03-2013 1 3

100° LORUSSO THOMAS ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2014 1 3
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1° GALBUSERA LINDA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-02-2011 6 138

2° ONOFRI CHIARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-07-2011 6 124

3° BONGO REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-01-2011 6 120

4° CIORTAN EMMA MARIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 05-04-2012 6 113

5° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 6 102

6° OLIVOTTI STELLA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 28-03-2012 5 101

7° RONCHETTI LUCIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-08-2011 6 100

8° COLOMBO ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-09-2012 6 95

9° TADDEO BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 08-05-2011 6 89

10° MAGGI SVEVA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-2011 4 86

11° HALLABI SAMIRA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-04-2011 6 79

12° BIGNOTTI CECILIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 15-08-2011 6 75

13° VALCARENGHI EVA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-02-2012 6 73

13° FONTANA EMILY ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-11-2011 6 73

15° BEGNI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 07-08-2011 4 71

15° LAMBRUGHI SARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 27-02-2011 4 71

15° SALLAKU MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 03-12-2012 4 71

18° PENSINI ELISA GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 15-08-2011 4 65

19° BARONE LAVINIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-05-2012 3 57

20° CARLINO FLORA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 19-02-2012 6 53

21° CRISCI CHIARA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 15-02-2011 6 50

22° PELIZZOLI MARTINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-02-2012 4 49

23° CIMETTI HELOISE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-11-2011 2 48

23° MAJORI MATILDE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 08-02-2012 6 48

25° GRISONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2011 2 43

26° FERIOLI SOFIA ISOTTA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 11-04-2012 4 42

26° BRESSAN ELISA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 08-01-2011 5 42

28° VERZEROLI VIOLA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 10-01-2012 2 40

29° MERONI MARIANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-09-2011 4 39

30° TOSI BIANCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 14-05-2012 6 38

31° MALORNI LETIZIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 19-12-2011 4 37

32° MAGNI GRETA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-02-2012 4 35

33° ERCOLI LINDA VITTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-07-2012 4 33

34° ROSSI CAROLINA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-05-2011 2 29

34° PARODI GIULIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 04-11-2012 2 29

34° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 2 29

37° CAZZATO MAIRA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-11-2012 6 26

37° TONINI GINEVRA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 03-04-2012 4 26

39° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 4 24

39° RAGNI MARTINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 09-08-2011 1 24

39° BONACINA SERENA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-06-2012 3 24

42° TRAJKOVA MARIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-07-2012 6 23

42° HAMZA NABILA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 20-05-2011 1 23

44° DE FAVERI DESIREE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 28-02-2012 1 22

45° CAMPOSTRINI LAURA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 03-10-2011 4 21

45° MOTTA ZIVA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-05-2011 1 21
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47° BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 2 20

48° TARABINI LETIZIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-2011 1 19

49° BEANI GLORIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 11-12-2012 2 18

49° FUMAGALLI GIORGIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 23-09-2012 4 18

49° POLVARA ERIKA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 05-10-2012 4 18

49° CAPONE SERENA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-11-2012 6 18

49° GALBUSERA NICLA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 21-11-2012 6 18

49° CAPONE MARINA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-11-2012 6 18

49° PISCITELLO MARTA RITA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 13-01-2012 6 18

56° SAIBENE GIULIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2012 3 17

57° RAZZINI GIULIA CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 27-06-2011 1 16

58° RESTELLI ELEONORA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 09-08-2011 4 15

59° SERIOLI VIOLA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 04-12-2012 2 14

59° DAL BO VIOLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 15-08-2012 4 14

59° FRUCI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 06-09-2012 1 14

62° JANEVA ELISA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-10-2012 4 13

62° NAVA MARTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 16-10-2012 4 13

64° PAOLONI MARTINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-12-2012 4 12

64° MAGNI CHIARA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 04-02-2012 4 12

66° COLOMBO ANITA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-08-2012 2 11

67° SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 2 10

68° CODEGA ALICE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 03-05-2012 1 9

69° DELL`ORTO BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 27-05-2012 2 6

69° DEGRADI SIRIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2011 2 6

69° GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 2 6

69° MARINO REBECCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 30-01-2012 2 6

69° GUARNACCIA NOEMI G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-09-2012 2 6

69° EL GHANNANI MARWA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 20-06-2012 2 6

69° BERETTA CAMILLA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-09-2012 2 6

69° CHILA' MARIATERESA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-07-2011 2 6

69° BONFANTI GIORGIA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 16-05-2012 2 6

78° LARGHI MARTINA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-03-2012 1 5

79° BENEDETTI OSAWONAMEN TANIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 29-11-2012 1 3

79° MORIGERATO GIULIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 22-06-2011 1 3

79° ROVARIS SOFIA MARIA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 25-03-2011 1 3

79° PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-10-2012 1 3

79° BASILE MARISSA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-01-2011 1 3

79° NOVATI LUDOVICA A.S.D. MEZZEGRA (CO) 15-07-2012 1 3
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1° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 6 157

2° SIRCO PIETRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-03-2011 6 125

3° QUARONI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 08-06-2011 6 117

4° GARIBALDI TOMMASO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-03-2011 6 115

5° SLAVAZZA SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-05-2011 6 109

6° GHEZZI RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 15-10-2011 6 96

7° GIOIOSA LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-05-2011 6 92

8° SPIEZIA NICOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 30-11-2011 6 72

8° LOMBARDI DIEGO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-07-2011 3 72

10° MARTINA MARCO BRUNO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-04-2012 3 71

11° ANTONUTTI NICOLAS CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 27-06-2012 6 68

11° MASCITTI ANSELMO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-06-2011 4 68

11° BERNERI NICOLO` ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 28-01-2011 6 68

14° MORABITO MASSIMILIANO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 07-05-2011 4 67

15° TRAJKOV KIRE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 16-03-2011 5 65

16° AMBROSI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 31-03-2012 4 56

16° FRANCHI MATTEO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 05-07-2011 4 56

18° QUERIN FRANCESCO MARIO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-12-2012 6 55

19° TERZI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-03-2011 6 52

20° COLOMBO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 05-12-2011 6 50

21° INCANTALUPO RICCARDO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-03-2012 4 49

21° BASSO ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-10-2011 4 49

23° BANDERA LORENZO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 12-09-2011 2 47

24° ZANOTTI FEDERICO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 02-12-2011 4 45

25° SANDIONIGI LORENZO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 06-06-2012 4 44

26° SCHIERA FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-03-2011 3 43

27° PIRA ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 20-11-2011 2 41

28° CESERANI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 06-08-2012 6 39

29° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 4 38

30° STRADIOTTO DIEGO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-09-2012 6 36

31° SEGANTIN TOMMASO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-05-2012 6 34

32° BONFANTI MATTIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-12-2011 2 32

32° BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-03-2012 4 32

34° COLOMBI CRISTIAN VITO LUIGI ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-03-2012 2 31

35° TUNESI LUCA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-09-2011 1 30

36° GERMANO` ROCCO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 02-04-2012 4 28

36° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 6 28

36° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 4 28

39° GARLAPPI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-03-2012 5 27

39° PAPAGNA NICOLO` ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 30-09-2011 2 27

41° SERRI MARCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 02-01-2011 3 26

41° FABIANO SAMUELE DAVIDE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-07-2012 2 26

43° BORGHETTI JOELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-11-2012 4 25

43° MASSENTI MASSIMO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 26-08-2011 1 25

45° MASI DANIELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 18-07-2012 1 24

45° PEZZINI LORENZO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 14-01-2011 2 24
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45° VARESI MATTEO ATLETICA PIEVESE (LO) 25-09-2012 2 24

48° BRUNETTI DOMENICO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-10-2011 2 23

49° SPINETTI SIMONE GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. (SO) 09-05-2012 1 22

49° COSTA LEONARDO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 20-08-2011 1 22

51° VUIGNER XAVIER PIERALBERTO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 06-12-2011 1 20

51° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 2 20

53° D`ELIA GIOELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 25-10-2012 4 19

53° SANTORO DANIELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 25-10-2012 2 19

55° KUQI MEHMET SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 18-06-2012 4 18

55° BONFIGLIO PAOLO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 18-10-2012 4 18

57° SALVIONI CHRISTIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 24-03-2011 2 17

57° BERSELLI RICCARDO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 11-08-2012 2 17

57° FRANCO ETTORE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 09-02-2011 5 17

60° CANZIANI SEBASTIANO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 12-08-2012 2 16

60° MANDELLI FILIPPO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 02-12-2011 2 16

62° GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 5 15

62° GORLANI MATTEO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 13-03-2011 5 15

62° CODAZZI ANDREA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 01-04-2012 5 15

62° BRAMBILLA LORENZO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 01-03-2012 5 15

66° PICCINI ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 26-09-2012 4 13

66° TORRIANI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-03-2012 2 13

68° CESANA LORENZO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 19-09-2011 4 12

68° MACCHIA GIANMARCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-04-2012 4 12

68° ZERBINATI ANDREA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 27-07-2012 4 12

68° PARISCENTI NICOL U.S. CAPRALBESE (CM) 14-07-2012 4 12

68° PRINA FEDERICO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-12-2012 4 12

73° FRANCHI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-11-2012 2 11

74° BORGHETTI YURI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-2012 2 10

75° SPREAFICO LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 1 9

75° SCAGLIONI FRANCESCO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-11-2012 3 9

75° PORTA DANIELE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 26-07-2011 2 9

75° BARBANTI SILVA FILIPPO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-08-2011 3 9

75° MEDAGLIANI MATTIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 24-09-2012 3 9

80° BENREDOUAN ILYAS ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 04-10-2012 2 8

80° MENZA BRANDO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 29-12-2012 2 8

82° PRINA ELIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-08-2012 2 6

82° SACCAGI MONDADORI GIULIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-11-2011 2 6

82° LANG GIORGIO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 03-05-2012 2 6

82° RISE` SERGIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-07-2011 2 6

82° GIACOMELLI NOAH ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 04-10-2011 2 6

82° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 2 6

88° BRUNELLI DARIO XAVIER A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 14-03-2011 1 3

88° PEZZINI DAVIDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-11-2012 1 3

88° GUARNORI DANIELE ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 27-05-2012 1 3

88° AIROLDI TOMMASO LUIGI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 02-02-2012 1 3
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1° ANGOSCINI LIVIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 05-07-2010 6 158

2° SELCE GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-09-2010 6 123

3° SANTORO GAIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-11-2009 6 112

4° TONELLO SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2009 6 109

5° SPIEZIA LUDOVICA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-04-2010 6 106

6° MONTI COSTANZA MARIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-05-2009 4 105

7° BONOMINI EVA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-08-2009 6 103

8° GOUEM YASMINE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 30-08-2010 5 88

9° CRESPI MATILDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-07-2009 6 87

10° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 4 86

11° VACCARI FRANCESCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-04-2009 6 82

12° FRANCHI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-08-2009 3 81

13° RONCAGLIO FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-03-2009 6 80

14° DOZIO ILARIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-05-2009 4 74

15° PESSANI CAMILLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 30-10-2010 6 71

16° VIBELLI EMMA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-11-2010 4 70

17° LAZZARINETTI NINA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-02-2010 6 67

18° ROSSETTI AURORA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-09-2010 6 61

18° BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-11-2009 5 61

18° AZZINI ALICE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 01-05-2010 3 61

21° VALAGUSSA GIULIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 14-11-2009 4 60

21° BURZONI EMMA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 16-08-2010 6 60

23° ROSSI MADDALENA ANNA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 08-09-2010 5 59

24° CATTINI GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-07-2010 6 58

25° ZAMBONI VERONICA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 22-04-2009 2 57

26° COLOMBO ANITA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-06-2009 3 55

27° ZANONI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-10-2009 4 53

28° ALBERTONI VITTORIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 15-10-2010 4 51

28° BERETTA MATILDE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-08-2009 2 51

30° POZZI BENEDETTA GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 06-11-2009 2 50

31° PASQUALI AMELIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-11-2009 6 49

31° ROMANI CHIARA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 11-01-2010 3 49

33° CATTANEO LINDA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 16-09-2010 4 48

34° SLAVAZZA MARTA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-05-2010 4 45

34° COSTA NOEMI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-05-2010 4 45

36° PREZZI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-03-2010 4 43

36° VALCARENGHI VIOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 24-11-2009 5 43

38° PARODI ALICE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 19-05-2010 2 42

38° FERIN BEATRICE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 09-06-2009 3 42

40° ZUGNI CRISTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 29-05-2009 3 41

41° GOZZINI MARGHERITA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-08-2009 4 40

42° BONASIA MARIKA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-05-2010 4 38

43° BESANA MARTINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 10-11-2009 4 36

43° JANEVA ELENA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-07-2010 6 36

43° SIANO ANNA ATLETICA PIEVESE (LO) 06-04-2009 3 36

46° ZANEBONI GAIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 31-05-2009 3 32
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47° GOTTI ALESSIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 02-07-2009 3 31

48° BARDOSCIA EMMA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-08-2009 4 30

48° CARROZZA SARA MARIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-07-2009 4 30

48° VARISTO MATILDE GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 20-01-2009 1 30

48° BENEDINI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 30-04-2009 1 30

52° D`ASPROMONTE DEBORA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-12-2009 6 29

53° GALBUSERA NOEMI ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-05-2009 2 28

54° LOMUSCIO MARICA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 12-08-2010 3 27

54° SASSELLA FRANCESCA G.S. VALGEROLA (SO) 07-04-2009 1 27

56° DOMASCHIO GIULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 01-06-2009 2 26

56° FRATI ANITA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 27-08-2010 4 26

56° POZZI GINEVRA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 10-05-2009 4 26

59° HALLABI JIHAN CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 28-09-2009 4 25

60° BURGASSI ELISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-01-2009 1 24

60° NECCHI ARGENTINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-02-2010 1 24

60° VIGANO` SERENA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-09-2010 1 24

63° GELMETTI MATILDE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 04-08-2009 2 23

64° CARRARO ELISA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 26-03-2010 2 22

64° NAPPI EMMA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 24-06-2009 2 22

64° VERTEMATI MARTINA TIZIANA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 16-05-2009 6 22

64° NOSOTTI ALLYSON ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 09-10-2010 6 22

68° SCHIERA LAVINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-01-2010 3 21

68° PORCHERA SARA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 21-08-2010 1 21

68° VILLA SABA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-04-2010 4 21

71° NEGRI LARA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 03-03-2009 2 20

72° NEGRI LARA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 09-03-2009 2 18

72° PALEARI ANNA CRISTINA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 14-07-2010 1 18

72° MOLTENI MARTA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 18-10-2010 3 18

75° BRICCOLA SIRIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-11-2010 2 17

75° CAPRA MARTA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-09-2009 1 17

77° SAVELLI VALENTINA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 09-07-2009 1 16

78° TRIBOLDI CHIARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-05-2010 2 15

78° TEODORI AURORA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-11-2010 4 15

78° METOLDO MIRIAM ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-10-2009 2 15

78° TIMEO ANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-07-2010 1 15

82° FERRARI GAIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 19-05-2010 1 13

82° TARZIA IRENE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-08-2009 1 13

84° WASEF MIRIAM ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 05-05-2009 4 12

84° PUGLIESE GINEVRA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-12-2009 4 12

84° CALINI AMELIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-10-2010 4 12

87° RUFFONI EMMA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 20-11-2009 1 11

88° FUMAGALLI MARTINA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 16-06-2009 3 9

88° FRANCO SUSANNA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 14-02-2009 3 9

90° PAGANI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-11-2009 1 8

90° SETARO LISA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 17-12-2009 2 8

92° ANTONIOLI ASIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-02-2009 2 6
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92° PIANTELLI VIOLA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 23-11-2010 2 6

94° DE ROSA IRENE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-08-2009 1 5

95° PATANE` GIORGIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 08-02-2010 1 3

95° ELIA CAMILLA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-02-2010 1 3

95° BONDIO ANNA ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 20-03-2009 1 3

95° FERRIERI IRENE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 19-01-2009 1 3

95° CASTELLI ARIANNA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 21-12-2009 1 3

95° URSINI OLIMPIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 05-09-2010 1 3

95° GELAIN FRANCESCA ELOISA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 18-09-2009 1 3
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1° INGLESE FEDERICO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-2009 6 151

2° GALBUSERA RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-02-2010 6 140

3° PESSANI IACOPO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 17-06-2009 6 134

4° CASADEI LORENZO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-09-2010 6 122

5° FIORENTINO CRISTIAN POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-12-2010 6 113

6° PANZERI ALESSANDRO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-12-2009 4 106

7° MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 5 105

8° PASQUALE CRISTIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-10-2009 6 104

9° COULIBALY GABRIELE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 15-10-2009 4 98

10° CAMMARANO GABRIELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-08-2009 6 92

10° BINETTI EDOARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-01-2010 6 92

12° BIELLA SIMONE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 03-11-2009 6 90

13° SCOLARI EMANUELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-01-2010 4 89

14° NOVATI TOMMASO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 12-03-2010 6 80

15° TOSI FILIPPO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-03-2009 3 79

16° FAVA DARIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 16-02-2010 4 72

17° LO CICERO ANDREA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 27-11-2009 5 69

17° LOMBARDI RAFFAELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-05-2009 4 69

19° POZZI GIACOMO GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 01-02-2010 3 59

19° MARCHETTI FEDERICO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-08-2010 4 59

21° BANFI MARCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 02-06-2010 5 57

21° BERIO FRANCESCO ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 22-04-2010 6 57

23° DELLE COSTE THOMAS GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 24-01-2010 2 52

23° BONETTI MATTIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-10-2010 5 52

23° ESPOSITO DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-07-2010 5 52

26° LUTRINI JACOPO ASD AIRONE (LO) 22-05-2009 3 51

27° RIGAMONTI LORIS TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-09-2010 5 50

28° PAGANI LUCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-11-2009 3 49

29° FUMAGALLI CLAUDIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 16-06-2009 6 48

30° SUPERTI DENNIS CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-11-2009 4 47

31° MANZOTTI NICOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 21-10-2010 4 46

31° ZANOTTI NICOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-01-2010 4 46

31° CICERO SANTALENA LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-06-2010 3 46

34° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 5 45

35° NAPOLI DAVIDE ALFONSO MARIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 04-08-2009 2 44

35° MOSCHINI SAMUELE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 08-09-2009 2 44

37° MERONI GIULIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2009 2 43

38° GUERRA IAN POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 27-07-2009 4 42

38° PEREGO RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-11-2010 6 42

40° ZONI ROBERTO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-2009 2 38

41° BARLASCINI ALESSANDRO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 03-09-2010 2 37

42° FIORA MARTINO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 12-01-2010 3 35

42° IOZZO DENNIS ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-08-2010 4 35

44° BERTELLI MATTIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 27-02-2010 2 34

45° MERLO ELIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 12-05-2010 4 32

46° ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 2 31
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46° REGOSINI MATTIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 20-12-2009 2 31

46° LUZZIO ALESSIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 28-04-2009 4 31

49° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 3 30

49° CATTABIANI ANDREA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-01-2010 4 30

49° MERLO RICCARDO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 09-02-2010 4 30

49° SILVA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 30-12-2010 4 30

53° AZZINI FILIPPO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 22-09-2009 4 28

54° DE MARIA ZENO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-09-2009 2 27

54° GARBI MICHELE POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 27-03-2009 2 27

54° RONCHI ELIA G.S. VALGEROLA (SO) 08-01-2010 1 27

57° FUMAGALLI LORENZO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-03-2009 4 24

57° BACCILIERI MARIO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-11-2010 4 24

57° POMONI TEODORO G.S. VALGEROLA (SO) 05-07-2009 1 24

57° IDILI GIOELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-07-2010 6 24

61° GARBELLI PAOLO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 16-04-2010 5 23

61° BRUNETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE (CM) 10-04-2009 2 23

63° ZAHIDI MOHAMAD CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-03-2010 4 22

63° SARTORI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 03-10-2010 3 22

63° MINUTILLO LORENZO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 01-10-2010 4 22

66° SPOTTI FEDERICO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-12-2010 2 21

66° SALA DIEGO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 31-08-2010 2 21

68° CASATI TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-11-2010 2 20

68° BORGHETTI JACOPO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-09-2010 4 20

70° BONANOMI MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-12-2009 4 19

70° FERRARI DAVIDE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-08-2010 4 19

70° SERRA FABRIZIO G.S. VALGEROLA (SO) 28-06-2010 2 19

73° RUGGERI MATTEO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 14-10-2010 2 18

73° BRAMBILLA ZENO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-05-2010 2 18

75° CASSANO MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-11-2010 4 17

75° COMENCINI NICOLO` CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-10-2010 2 17

77° AGOSTONI NICHOLAS ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-07-2009 1 16

77° PEZZUTI TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-04-2010 2 16

79° CATTINI MARCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-07-2010 5 15

79° TAVECCHIO MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-08-2009 2 15

81° PANZERA LUCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 28-12-2010 2 14

81° CARDULLO ANDREA FRANCESCO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-06-2009 4 14

83° TAGLIORETTI ANDREA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 24-04-2009 4 12

84° CRESPI LORENZO GIULIO POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 06-02-2009 1 11

84° DI PALMA MANUELE PIO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 31-03-2010 1 11

86° MUTTI CRISTIAN AMOS SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-12-2010 3 10

86° ARMELLONI FEDERICO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 23-06-2010 1 10

88° MASSARI ALEXANDER KJAER ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 27-02-2010 3 9

88° BOMBANA JACOPO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 22-10-2009 2 9

90° HERHIRA AYOUB POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 18-05-2010 1 8

91° BENNATI LEONARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 30-09-2009 2 6

91° MOLINARI ALESSANDRO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 16-09-2010 2 6
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93° LANG ALESSANDRO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 05-03-2009 1 5

94° CUCCHI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 18-03-2010 1 3

94° TODARO DIEGO MICHELE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 31-08-2010 1 3

94° GALDANGELO LORENZO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 15-12-2009 1 3

94° NEGRETTI LUCA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 03-10-2009 1 3
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 02-06-2024 - Ravello (MI)

Allieve  LANCI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DOZIO ELISA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-07-2007 3 90

2° DRUFUCA MARGHERITA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 16-03-2007 3 79

3° LAZZARINI LAURA ASD AIRONE (LO) 12-02-2008 3 71

4° PASQUALI NADIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-06-2007 3 67

5° POZZI ELEONORA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-04-2007 3 63

6° ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-02-2007 3 53

7° ALBERTONI GLORIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-01-2008 2 52

8° RENON CAROLINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-08-2007 2 45

8° ROCCA ALESSIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-06-2007 3 45

8° DIAW YACINE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 13-02-2007 3 45

11° INGLESE BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 16-03-2007 3 44

12° VALLISA MONICA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 21-12-2007 2 42

13° COLOMBO REBECCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 23-12-2008 2 40

14° BOLDINI MATILDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 09-05-2007 2 39

15° CANOVA FEDERICA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-2008 3 37

16° BRUSADELLI MARTINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-07-2008 2 33

17° CASSANO LINDA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-09-2008 2 31

18° ZAHIDI HIBA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 07-08-2008 2 26

18° DE MICHELI AURORA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 06-12-2007 3 26

20° RIZZO NICOLE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-06-2008 2 23

21° DE PASQUALE VIOLA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-01-2007 1 18

22° SALA ILARIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-06-2008 2 16

23° NARDI GIULIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 18-05-2007 1 15

24° RENON VIOLA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-10-2008 2 14

25° GRASSI GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 2 13

25° PERI ALESSIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-01-2008 1 13

27° MEZZANZANICA CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-02-2007 2 12

27° MALTESE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-03-2007 2 12

29° RIGAMONTI GAIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-05-2008 1 11

29° CIOCCA ALISSA MARINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 08-11-2007 1 11

31° MANENTI GIULIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 11-12-2008 2 9

32° CAPRA GIORGIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 30-11-2007 1 8

33° FOSCARINO LETIZIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-05-2007 1 7

33° MARCHETTI ALESSIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-12-2007 1 7

33° BORRONI BEATRICE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-11-2008 2 7

36° SABRI AYA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-05-2008 2 6

36° MANOLINO SILVIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 25-04-2007 2 6

38° PAGANI LISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-06-2007 1 5

38° SANGALLI SOFIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-08-2008 1 5

40° CIONFOLI MIRIANA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 26-01-2007 1 4

40° PORTA LINDA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 11-10-2008 1 4

42° STEFANELLI SOFIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-09-2008 1 3
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 02-06-2024 - Ravello (MI)

Allieve  SALTI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DOZIO ELISA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-07-2007 3 90

2° GRIMOLDI MAIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-03-2008 3 73

3° SELCE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-06-2007 2 54

4° PAOLINO LETIZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 14-12-2008 2 52

5° MENIN VERONICA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 06-03-2007 2 47

6° MAZZOLDI ALESSIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 26-02-2007 2 46

7° MARSILETTI GIULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-01-2007 2 45

8° DIAW YACINE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 13-02-2007 2 44

9° PASQUALI NADIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-06-2007 2 36

10° BOLDINI MATILDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 09-05-2007 2 31

11° DE MICHELI AURORA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 06-12-2007 2 29

12° VICECONTE CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-09-2008 2 27

13° BELTRAMELLI MARTINA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 04-01-2007 1 23

14° COLOMBO REBECCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 23-12-2008 1 22

15° SPINELLO GIULIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 19-01-2008 1 20

16° ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-02-2007 1 19

17° PERI ALESSIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-01-2008 1 18

18° BRUSADELLI MARTINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-07-2008 1 17

19° VALLISA MONICA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 21-12-2007 1 16

20° DE PASQUALE VIOLA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-01-2007 1 15

21° SANGALLI SOFIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-08-2008 1 14

22° STEFANELLI SOFIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-09-2008 1 11

23° PENSIERI ALICE ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 15-12-2007 1 10

24° MANOLINO SILVIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 25-04-2007 1 7

25° BORRONI BEATRICE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-11-2008 1 6

26° SABRI AYA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-05-2008 1 5

27° FOSCARINO LETIZIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-05-2007 1 4

28° ZAHIDI HIBA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 07-08-2008 1 3
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 02-06-2024 - Ravello (MI)

Allievi  CORSE 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° ARNABOLDI FEDERICO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-06-2008 3 77

2° CAPONE ALESSANDRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 17-08-2008 3 75

3° FRATACCI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-2008 3 72

4° DOTTA GABRIELE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 06-05-2007 3 67

5° BALLONI CORRADO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 14-03-2008 3 65

6° SACCANI OMAR SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 09-03-2008 3 64

7° BASSO ANDREA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 13-11-2008 2 60

8° EMANUELLI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2008 3 59

9° BRAMBILLA ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-08-2008 3 57

9° FUMAGALLI GIORGIO MARIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-05-2008 2 57

11° ORIZIO MATTIA LUIGI ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 28-11-2007 3 56

12° FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-11-2008 2 54

12° CAMMARANO LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 16-05-2007 3 54

14° TONOLI PIETRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 07-02-2007 3 50

15° GRAZIOLI CESARE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2008 3 47

16° BUONAUGURIO ANDREA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 09-01-2008 3 46

16° TURCOLIN ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2007 2 46

18° PULIATTI CRIS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 2 44

18° ARTIOUCHKOV ALEXANDER A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-02-2008 3 44

20° EL GHANNAI YOUSSEF ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-02-2008 3 43

21° CORA MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-10-2007 2 42

21° ZAMPEDRI DANIEL ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 27-10-2007 2 42

23° CASELLI GABRIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-03-2008 2 41

24° BERTELLI RICCARDO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 06-06-2008 2 39

25° ATTI FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-12-2008 2 38

26° TETTAMANTI STEFANO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-08-2008 2 36

27° RISSO NICCOLO` ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-09-2007 2 35

27° IDILI WILLIAM ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-06-2007 3 35

29° CEBAN ALEXANDRU A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 14-02-2007 2 30

29° IPPOLITO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 17-09-2007 3 30

31° CASTIGLIONI ADRIANO CARLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-12-2008 2 29

32° SOGGETTI NICOLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 10-12-2008 1 27

33° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 2 26

34° ALESSI FITSUM GIACOMO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-06-2008 1 24

34° PAL ANDY ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-12-2008 2 24

36° MALAGOLI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-03-2008 2 22

37° MACEDONIO FRANCESCO G.S. VALGEROLA (SO) 05-11-2007 1 21

37° CASALINO JACOPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-06-2007 1 21

39° ROVEDATTI GIORGIO G.S. VALGEROLA (SO) 28-05-2007 1 19

40° INGLESE RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-06-2008 1 18

41° REGOSINI LUCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 02-02-2007 1 17

42° URSINI LEONARDO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 08-01-2008 2 15

42° CALZATI MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 09-04-2008 1 15

44° RIGAMONTI ANDREA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-11-2008 1 13

44° PEZZI SASHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 13-10-2007 1 13

46° MAFFAZIOLI DAWIT ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 29-03-2007 1 12
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47° ZULIAN ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 10-06-2008 1 11

47° LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 15-03-2007 1 11

49° FERRARI MATTIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 15-10-2007 1 9

50° ROSSINI GIUSEPPE G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 17-07-2008 1 4
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1° COLOMBO FILIPPO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 13-02-2007 3 84

2° MALAGOLI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-03-2008 3 75

3° EL GHANNAI YOUSSEF ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-02-2008 3 74

4° INGLESE RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-06-2008 3 61

5° RIGAMONTI ANDREA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-11-2008 3 51

6° EMANUELLI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2008 3 48

7° URSINI LEONARDO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 08-01-2008 3 46

7° FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-11-2008 2 46

9° TURCOLIN ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2007 2 43

10° ATTI FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-12-2008 2 42

11° MORGIONE PIETRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-05-2007 2 36

12° PAL ANDY ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-12-2008 2 32

13° LIMOSANI FRANCESCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 15-03-2007 1 30

13° BUONAUGURIO ANDREA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 09-01-2008 2 30

15° RISSO NICCOLO` ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-09-2007 2 29

15° IDILI WILLIAM ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-06-2007 2 29

15° DOTTA GABRIELE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 06-05-2007 3 29

18° CORA MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-10-2007 2 27

19° BRAMBILLA ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-08-2008 1 25

19° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 1 25

21° PEZZI SASHA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 13-10-2007 1 23

22° CASTIGLIONI ADRIANO CARLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-12-2008 2 22

23° FUMAGALLI GIORGIO MARIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-05-2008 2 20

23° CAMMARANO LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 16-05-2007 1 20

25° IPPOLITO FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 17-09-2007 2 17

25° BALLONI CORRADO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 14-03-2008 1 17

27° ALESSI FITSUM GIACOMO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-06-2008 1 16

28° CABEZAZ FLORES JEFFERSON EMMANUELACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 19-05-2008 1 15

29° TARTAGLIA MARCO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 25-01-2007 1 12

30° GRAZIOLI CESARE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2008 1 10
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1° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 3 84

2° FRATACCI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-2008 3 79

3° SACCANI OMAR SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 09-03-2008 3 75

4° CAPONE ALESSANDRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 17-08-2008 3 65

5° TONOLI PIETRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 07-02-2007 3 59

6° BRAMBILLA ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-08-2008 2 54

7° COLOMBO FILIPPO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 13-02-2007 2 50

8° CAMMARANO LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 16-05-2007 2 45

9° CEBAN ALEXANDRU A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 14-02-2007 2 37

10° GRAZIOLI CESARE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-03-2008 2 36

11° ZULIAN ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 10-06-2008 1 22

12° FRANGI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 03-08-2008 1 21

12° TURCOLIN ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2007 1 21

14° FERRARI MATTIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 15-10-2007 1 20

14° REGOSINI LUCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 02-02-2007 1 20

16° BALLONI CORRADO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 14-03-2008 1 17

17° CASIRAGHI ENRICO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-03-2008 1 15

17° IDILI WILLIAM ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-06-2007 1 15

19° MALAGOLI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-03-2008 1 13

20° MAFFAZIOLI DAWIT ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 29-03-2007 1 12
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1° DONATI MARTA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 28-07-2005 3 90

2° ROSSI BEATRICE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-12-2006 3 82

3° BASSANETTI GIORGIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 01-10-2006 3 81

4° SLAVAZZA FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-01-2005 3 74

5° MAURI CHIARA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-04-2005 3 71

6° LOMBARDI ARIANNA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-02-2006 3 63

7° JOSEPH ANIETIE ANIEDI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-03-2006 2 60

8° RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-07-2006 3 55

9° PERANI MARIA GIULIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 17-02-2005 2 50

9° FOSCARINO ALESSANDRA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-02-2006 2 50

11° RIBOLDI MARGHERITA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 22-03-2005 2 49

12° CARBONARO AGATA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 29-03-2006 2 48

13° SCRIVANTI IRENE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 2 38

14° CASTELLI ALICE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-08-2006 1 23

14° PELLEGRINI ELEONORA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 30-01-2006 1 23

16° AZZINI EMMA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 12-07-2006 1 22

16° NICOLINI TERESA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 13-12-2006 1 22

16° MERCURI AURORA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-06-2006 1 22

19° FERRARI EMMA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-08-2006 1 20

19° BROGNOLI CLELIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-2006 1 20

21° SCRIVANTI ELEONORA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 1 18
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1° MAURI CHIARA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-04-2005 3 87

2° SLAVAZZA FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-01-2005 3 78

3° SCRIVANTI IRENE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 2 50

3° ROSSI BEATRICE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-12-2006 2 50

5° LOMBARDI ARIANNA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-02-2006 2 48

6° BROGNOLI CLELIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-2006 1 30

7° JOSEPH ANIETIE ANIEDI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-03-2006 1 23

8° FOSCARINO ALESSANDRA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-02-2006 1 22

9° CARBONARO AGATA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 29-03-2006 1 21

10° RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-07-2006 1 20
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1° BASSANETTI GIORGIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 01-10-2006 3 80

2° BROGNOLI CLELIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-2006 2 57

3° SCRIVANTI ELEONORA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2006 2 53

4° CARBONARO AGATA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 29-03-2006 2 46

5° RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-07-2006 2 45

6° PERANI MARIA GIULIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 17-02-2005 2 39

7° AZZINI EMMA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 12-07-2006 1 27

8° FERRARI EMMA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-08-2006 1 24

8° LOMBARDI ARIANNA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-02-2006 1 24

10° FOSCARINO ALESSANDRA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-02-2006 1 22

11° PELLEGRINI ELEONORA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 30-01-2006 1 21

12° ROSSI BEATRICE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-12-2006 1 20

12° JOSEPH ANIETIE ANIEDI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-03-2006 1 20
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1° OLDANI FILIPPO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-07-2006 3 85

2° DE PAOLIS ANDREA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-12-2006 3 83

3° ASHRAF SAMIR HEGAZY SHAHIEN KARIMASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-09-2006 3 77

4° MELLONI MATTIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 12-09-2006 3 72

5° PANZERI TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-12-2006 3 70

6° BEGNI MATTEO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-08-2006 2 50

6° FRATI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-09-2006 2 50

8° CARRARO CARLO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 20-10-2006 2 48

9° WASEF MARCELLINO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-12-2006 2 47

10° CRIPPA VITTORIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-2006 2 46

11° BRAMBILLA LEONARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-05-2006 2 43

11° PERSICO TOMMASO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-07-2005 2 43

13° MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 2 42

14° FUMAGALLI CESARE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-07-2005 2 39

15° CAFARELLI LORENZO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 16-01-2005 1 30

15° MAGGIONI MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-01-2006 1 30

17° CAZZATO ALBERTO G.S. VALGEROLA (SO) 29-12-2006 1 27

17° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 1 27

19° FALZARANO GABRIELE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 18-09-2006 1 25

19° TAGLIAFERRI STEFANO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-07-2006 1 25

21° LA ROSA ABRAHAM POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 31-12-2006 1 23

22° VAZZANA THOMAS G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-05-2006 1 22

23° MATTEI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-03-2006 1 20

24° BARZAGHI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 08-09-2005 1 19

24° BIANCHI MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-05-2005 1 19

26° CAPUTO MANUEL A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-10-2006 1 17

27° GRAZIOLI DAVIDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-04-2005 1 16

27° SOLD? LUCA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-03-2006 1 16

29° FRASCARI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 08-04-2006 1 14
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1° GRAZIOLI DAVIDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-04-2005 3 77

2° DOZIO NICCOL ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-06-2006 3 70

3° FUMAGALLI CESARE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-07-2005 2 53

4° CASTAGNETTI ANDREA ATLETICA PIEVESE (LO) 05-12-2006 2 45

4° FRASCARI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 08-04-2006 2 45

6° CRIPPA VITTORIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-2006 2 42

7° WASEF MARCELLINO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-12-2006 2 38

8° LEONI GIOELE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 10-07-2006 1 30

8° RONDINI GIANLUCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-01-2006 1 30

10° TAGLIAFERRI STEFANO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-07-2006 1 27

10° MAGGIONI MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-01-2006 1 27

12° SOLD? LUCA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-03-2006 1 25

13° BARZAGHI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 08-09-2005 1 23

14° MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 1 21

14° DE PAOLIS ANDREA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-12-2006 1 21

16° PERSICO TOMMASO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-07-2005 1 20

17° FRANZELLI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-01-2006 1 18
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1° OLDANI FILIPPO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-07-2006 3 76

2° MELLONI MATTIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 12-09-2006 3 74

3° PANZERI TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-12-2006 3 71

4° ASHRAF SAMIR HEGAZY SHAHIEN KARIMASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-09-2006 3 66

5° MAGGIONI MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-01-2006 2 60

6° BEGNI MATTEO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-08-2006 2 45

7° FRATI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-09-2006 2 43

8° BRAMBILLA LEONARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-05-2006 2 42

9° FUMAGALLI CESARE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-07-2005 2 39

10° MATTEI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-03-2006 1 27

11° DOZIO NICCOL ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-06-2006 1 23

12° PERSICO TOMMASO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-07-2005 1 21

13° DE PAOLIS ANDREA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-12-2006 1 17

14° RONDINI GIANLUCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-01-2006 1 16

15° FRANZELLI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-01-2006 1 15

16° ZAGHENO MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 13-12-2006 1 14

17° FRASCARI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 08-04-2006 1 13
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1° BRESCIANI SARA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 10-06-2004 3 90

2° CAPPA FRANCESCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 27-06-2003 3 82

3° KHALDOUNE IMAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 29-07-2003 3 81

4° GENOVESI LETIZIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-11-2004 3 76

5° TONOLI GIORGIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 26-08-2002 3 75

6° RAVASI ILARIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-02-1996 3 72

7° GENNARO SELVAGGIO CHIARA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-07-1998 3 61

7° ROMANO SARA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 15-01-2002 3 61

9° BELTRAMELLI CAMILLA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 21-11-2003 2 54

10° DE ROCCHI MONIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-11-1998 2 46

11° BALESTRI CLAUDIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-09-2004 2 45

12° GENNARO SELVAGGIO FRANCESCAPOLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-06-2004 2 41

13° KHALDOUNE NADIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 31-01-1997 2 40

14° FAVA SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-09-2004 2 37

15° REBECCHI GIULIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 26-01-1999 2 35

16° ABENI BEATRICE ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 15-11-2004 1 27

16° CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA (CO) 04-09-2000 1 27

18° RIBONI FRANCESCA ASD PROGETTO ATLETICA CREMASCA (CM) 14-04-2001 1 25

18° DI DIO ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 05-11-1998 1 25

20° BROGNOLI GINEVRA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-09-2004 1 24

21° DIOLOS? MARTINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-11-1996 1 23

22° IADANZA CHIARA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-05-1998 1 22

22° RADULESCU GILDA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 30-05-1996 1 22

22° CASERTA MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 24-07-2003 1 22

25° ARRIGHI LUCIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 19-05-1998 1 21

26° PREDA ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-03-1998 1 17
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 02-06-2024 - Ravello (MI)

Seniores  Femminili  LANCI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DOZIO FEDERICA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-08-2003 3 85

2° GENOVESI LETIZIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-11-2004 3 75

3° IADANZA CHIARA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 24-05-1998 3 72

4° RAVASI ILARIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-02-1996 3 61

5° GENNARO SELVAGGIO FRANCESCAPOLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-06-2004 3 58

6° GILBERTI NAOMI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-11-2003 2 54

6° CAPPA FRANCESCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 27-06-2003 3 54

8° POZZI ANDREA CHIARA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-05-2002 2 49

9° PREDA ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-03-1998 2 42

10° SIANO GAIA ATLETICA PIEVESE (LO) 30-04-2004 2 38

11° FAVA SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-09-2004 2 36

12° BELTRAMELLI CAMILLA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 21-11-2003 2 34

13° DE ROCCHI MONIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-11-1998 2 31

14° PINCIROLI GIORGIA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 28-08-2002 1 27

15° SILIBERTO GIADA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 15-05-2002 1 24

16° GUARISO ARIANNA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 01-12-1996 1 22

17° BROGNOLI GINEVRA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-09-2004 1 19

18° GENNARO SELVAGGIO CHIARA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-07-1998 1 17

18° MACRI` STEFANIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 22-03-2004 1 17

20° BALESTRI CLAUDIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-09-2004 1 16

21° LE ROSA VALERY ATLETICA PIEVESE (LO) 09-10-1998 1 14

21° DI DIO ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 05-11-1998 1 14
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Seniores  Femminili  SALTI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DOZIO FEDERICA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-08-2003 3 82

2° ROMANO SARA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 15-01-2002 3 80

3° TONOLI GIORGIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 26-08-2002 3 67

4° CASERTA MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 24-07-2003 2 52

5° GILBERTI NAOMI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-11-2003 2 47

6° REBECCHI GIULIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 26-01-1999 2 45

6° GENNARO SELVAGGIO CHIARA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-07-1998 2 45

8° POZZI ANDREA CHIARA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-05-2002 1 30

9° SILIBERTO GIADA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 15-05-2002 1 27

10° GENNARO SELVAGGIO FRANCESCAPOLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-06-2004 1 24

11° PREDA ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-03-1998 1 20
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Seniores Maschili  CORSE 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° TAGLIAFERRI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-11-1995 3 82

2° GRANATI ANDREA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 13-08-2002 3 77

3° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 3 74

4° MAGGIONI GIACOMO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-03-2001 3 70

5° VALETTI MATTEO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 15-12-1999 3 69

5° BORSA MATTEO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 29-02-2000 3 69

7° GJIKA MATTEO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 06-02-2003 3 64

8° BANFI MICHELE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-11-2004 2 60

8° SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-10-1991 3 60

10° BERNASCONI ANDREAS GABRIELEA.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-03-1998 3 57

11° MORLACCHI DIEGO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-08-2004 2 55

12° TORRETTA MANRIKY A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 05-08-2002 2 52

12° RIZZINI ANDREA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 17-06-2003 2 52

12° DI BARTOLO MICHELE ATLETICA PIEVESE (LO) 13-02-2000 3 52

15° GJIKA ARIX ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 12-02-2000 3 51

16° AMATO SIMONE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-04-2002 2 47

17° ONGARI SIMONE ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 03-07-1992 2 46

17° PREVITALI CHRISTIAN ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 12-01-2002 2 46

19° SCHENATO ALEX CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-01-2001 3 43

19° COMERCI DAVIDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-11-1993 2 43

19° VITALI MATTIA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-11-1990 2 43

19° BARISON DANIELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-05-1991 3 43

23° PASSERINI MARCO G.S. VALGEROLA (SO) 10-05-2002 2 41

24° FIINI GABRIELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 19-06-1997 2 40

25° GENNARO SELVAGGIO MARCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 26-03-2001 2 34

26° CODARA LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-07-2001 2 31

27° CRUSCA MARCO LANFRANCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-06-1997 2 29

28° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 2 28

29° CHIODO ROBERTO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 28-09-1992 1 27

30° BOSISIO KIMI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-03-2004 2 26

31° POZZI DANIEL ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 09-08-2000 1 22

32° CUMIA FLAVIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-01-1994 2 21

32° LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 25-04-2001 1 21

34° MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-10-2004 1 20

35° BIANCHI GIACOMO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 08-04-2000 1 18

35° COLOMBO GIORGIO MARIO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 10-11-1998 1 18

35° CASSANI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 07-01-2000 1 18

38° BOGANI GIULIO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 22-07-1999 1 17

38° DE ANTONI SAMUELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 24-06-2002 1 17

40° FABRIZIO MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-1990 1 16

41° SASSI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-02-1997 1 14

41° BRESCIA CHRISTIAN ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-03-1990 1 14

43° CALVINO MATTIA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 28-05-1994 1 13

44° TONNI MASSIMILIANO U.S. SERLE (BS) 29-01-2000 1 10

45° ESPOSITO NICOLO` ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 15-10-2001 1 8

46° POZZI DEVIS LUCA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-05-2002 1 6
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 02-06-2024 - Ravello (MI)

Seniores Maschili  LANCI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DOZIO MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-11-1998 3 76

2° BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 3 72

3° SASSI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-02-1997 3 70

4° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 3 67

5° POZZI DEVIS LUCA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-05-2002 3 64

6° CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-07-1996 3 56

7° GJIKA ARIX ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 12-02-2000 3 48

8° BRUNO SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-03-1998 2 46

9° GENNARO SELVAGGIO MARCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 26-03-2001 3 35

10° CASTAGNA GIACOMO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 17-04-2002 2 32

11° ROLFI PAOLO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 11-05-2004 1 30

12° CUMIA FLAVIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-01-1994 2 29

13° SCHENATO ALEX CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-01-2001 2 28

14° SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-10-1991 1 27

15° CIGHETTI DANIELE B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 24-09-2004 1 23

16° FIINI GABRIELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 19-06-1997 1 22

17° ABENI ALESSANDRO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 06-04-2001 1 21

17° PREVITALI CHRISTIAN ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 12-01-2002 1 21

19° DI BARTOLO MICHELE ATLETICA PIEVESE (LO) 13-02-2000 1 20

19° TAGLIAFERRI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-11-1995 2 20

21° SARZI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-10-2002 1 19

21° MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-10-2004 1 19

23° BORSA MATTEO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 29-02-2000 1 18

23° PAGANINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-1999 1 18

25° TOTTI MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 07-08-2000 1 17

25° CASSANI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 07-01-2000 1 17

27° BARISON DANIELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-05-1991 1 14

27° BIZZI SIMONE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-06-1995 1 14

29° MORLACCHI DIEGO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-08-2004 1 13

30° BOSISIO KIMI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-03-2004 1 11

31° CODARA LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-07-2001 1 10

32° COMERCI DAVIDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-11-1993 1 9

33° CRUSCA MARCO LANFRANCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-06-1997 1 7

34° BRESCIA CHRISTIAN ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-03-1990 1 4
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 02-06-2024 - Ravello (MI)

Seniores Maschili  SALTI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DOZIO MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-11-1998 3 90

2° MAGGIONI GIACOMO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-03-2001 3 78

3° BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 3 69

4° BORSA MATTEO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 29-02-2000 2 49

5° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 2 47

6° BANFI MICHELE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-11-2004 2 46

7° SASSI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-02-1997 2 45

8° CRUSCA MARCO LANFRANCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-06-1997 2 42

9° PAGANINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-1999 2 38

10° CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-07-1996 2 33

11° VALETTI MATTEO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 15-12-1999 2 31

12° SARZI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-10-2002 1 25

13° SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-10-1991 1 24

14° FIINI GABRIELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 19-06-1997 1 21

15° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 1 19

16° DI BARTOLO MICHELE ATLETICA PIEVESE (LO) 13-02-2000 1 18

17° TOTTI MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 07-08-2000 1 16

18° MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-10-2004 1 14

19° GRANATI ANDREA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 13-08-2002 1 13

20° CASTAGNA GIACOMO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 17-04-2002 1 11
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Amatori "A" Femminili  CORSE  SALTI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° ALDEGHI LUCIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-1981 3 87

2° MANGANARO ELENA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-03-1982 2 60

3° ANTONELLO COSTANZA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 09-05-1983 1 30

3° ANGRI SERENA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 26-09-1985 1 30

5° URSO VALENTINA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-1983 1 25
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1° CAIROLI DALILA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-01-1982 3 90

2° COLTRO GLORIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 05-12-1987 2 54

3° ALDEGHI LUCIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-1981 1 25

4° LA PIANA VIVIANA MARIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-12-1982 1 24
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Amatori "A" Maschili  CORSE  SALTI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° POLLINI CLAUDIO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 20-04-1989 5 150

2° ROVELLINI ALESSIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-12-1981 4 95

3° DAVIDDI MASSIMO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-10-1985 3 78

4° TOSELLO SERGIO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 25-09-1984 3 77

5° RIZZARDI ALESSANDRO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 03-02-1980 3 75

5° SEREGNI STEFANO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-02-1980 3 75

7° VERCESI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-08-1981 3 70

8° DINOSIO DAVIDE B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 21-08-1985 2 60

9° BERTOLETTI ALESSANDRO U.S. SERLE (BS) 19-09-1981 2 50

10° BRIOSCHI MATTEO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-04-1981 2 47

11° CEFALI` FRANCESCO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-11-1986 1 27

11° DEL RIO ATTILIO ATLETICA PIEVESE (LO) 14-05-1984 1 27

11° GRAZIOLI ALBERTO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-02-1981 1 27

11° CALO` STEFANO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 12-02-1980 1 27

15° MARCU SORIN SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 03-11-1983 1 25

16° PANI MICHELE B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 05-05-1984 1 24

16° BENATTI SEBASTIANO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 12-08-1987 1 24

16° MAGGI ALFONSO FLAVIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 05-08-1989 1 24

19° ABENI MARCO U.S. SERLE (BS) 14-08-1985 1 22
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1° BERTOLETTI ALESSANDRO U.S. SERLE (BS) 19-09-1981 3 90

2° ABENI MARCO U.S. SERLE (BS) 14-08-1985 3 78

3° VERCESI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-08-1981 3 75

4° TOSELLO SERGIO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 25-09-1984 3 64

5° RIZZARDI ALESSANDRO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 03-02-1980 2 47

6° BRIOSCHI MATTEO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-04-1981 2 43

7° SEREGNI STEFANO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-02-1980 2 38

8° MARCU SORIN SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 03-11-1983 1 27

9° POLLINI CLAUDIO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 20-04-1989 1 22

10° DAVIDDI MASSIMO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-10-1985 1 21

11° GRAZIOLI ALBERTO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-02-1981 1 20

12° SCHIAVO MARCO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 17-02-1981 1 19
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1° BRIZIO FRANCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-1971 5 147

2° MICHELETTI LUCIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-11-1975 5 111

3° GEROSA MICHELA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-06-1977 4 90

4° BECCALLI CINZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-1976 3 87

5° MAURI SABRINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-01-1976 3 79

6° RIPAMONTI NICOLETTA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 15-03-1971 3 67

7° PIAZZA LUCIANA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-06-1970 3 57

7° MOROSINI IRIS GEMMA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-12-1972 2 57

9° CROSIO VALERIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-07-1976 2 52

10° PIZZO ANNA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-03-1976 2 49

11° GALIA ELENA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 07-08-1976 2 48

12° RUSSO CHIARA LIBERA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-03-1974 2 46

13° MILAN SIMONA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 08-03-1970 2 44

13° NOBILI ANTONIETTA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-06-1973 2 44

15° FAVARO NIVES G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 03-10-1974 2 43

16° TEMPORIN LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-10-1976 2 41

17° VARGAS VERA DULIA ROCIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 04-11-1973 2 39

18° FERRARI ISABELLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-11-1977 2 36

18° MIANO CARMELA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 07-09-1975 2 36

18° FORTE ANGELA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-11-1976 2 36

21° MAGNOLINI SIMONA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 20-07-1977 2 34

22° ZUGNONI CINZIA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 09-03-1970 1 30

23° SPEZIALE CRISTINA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 23-01-1975 1 27

24° PONGINEBBI DANIELA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 25-10-1970 1 25

24° DALCERRI LORENA ASD AIRONE (LO) 28-02-1975 1 25

26° TECCE PATRIZIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-01-1977 1 24

26° GIUSSANI ILARIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 17-10-1976 1 24

26° FUSARI MONICA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 09-08-1972 1 24

29° POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 01-08-1974 1 23

29° LARESE DONATELLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-01-1972 1 23

31° FERRARI YLENIA U.S. CAPRALBESE (CM) 22-02-1978 1 22

32° MARANGI MARINELLA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 08-06-1970 1 20
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Amatori "B" Femminili  LANCI 

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DALCERRI LORENA ASD AIRONE (LO) 28-02-1975 3 87

2° MOROSINI IRIS GEMMA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-12-1972 3 75

3° MAURI SABRINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-01-1976 3 69

4° POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 01-08-1974 3 64

5° PIZZO ANNA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-03-1976 3 61

6° RIPAMONTI NICOLETTA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 15-03-1971 3 59

7° LARESE DONATELLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-01-1972 3 58

8° PIAZZA LUCIANA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-06-1970 3 57

9° FERRARI ISABELLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-11-1977 2 52

10° PEDITTO PATRIZIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 27-07-1976 3 43

11° RUSSO CHIARA LIBERA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-03-1974 2 40

11° GIUSSANI ILARIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 17-10-1976 2 40

13° PATRIZIO MONICA STEFANIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-08-1974 2 37

14° FAVARO NIVES G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 03-10-1974 2 33

15° MAGNOLINI SIMONA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 20-07-1977 2 31

16° FORTE ANGELA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-11-1976 3 29

17° CROSIO VALERIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-07-1976 2 27

18° GEROSA MICHELA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-06-1977 2 26

19° FERRARI YLENIA U.S. CAPRALBESE (CM) 22-02-1978 1 25

19° BECCALLI CINZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-1976 2 25

21° NOBILI ANTONIETTA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-06-1973 2 24

21° GALIA ELENA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 07-08-1976 2 24

23° VARGAS VERA DULIA ROCIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 04-11-1973 2 19

23° MICHELETTI LUCIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-11-1975 1 19

25° MIANO CARMELA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 07-09-1975 2 15

26° FUSARI MONICA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 09-08-1972 1 14
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1° PEREGO LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-11-1979 5 135

2° ATTI LUCIANO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-05-1975 5 97

3° GORLANI MARIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 28-07-1976 4 96

4° SLAVAZZA LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-11-1975 4 91

5° MALAGOLI SAURO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-10-1974 3 87

6° CAZZATO ANDREA ROBERTO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-08-1972 3 85

7° SPIEZIA STEFANO ELIO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 12-09-1979 4 79

8° POLETTI MARCO A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 20-06-1971 3 69

9° D`ASPROMONTE CARMELO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 27-12-1979 3 67

10° CAPONE PAOLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-12-1979 3 61

11° CURRERI MATTEO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 24-02-1978 4 58

12° BARBANTI SILVA PAOLO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-08-1970 3 56

13° BONEMAZZI LORENZO ASD AIRONE (LO) 31-07-1979 2 55

13° PESSANI IVAN ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-10-1973 3 55

15° VALCARENGHI ALBERTO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 08-04-1977 2 51

16° DOZIO MAURO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-06-1970 2 50

17° GIOVIO OSCAR A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-03-1973 2 48

18° BONASIA PASQUALE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 18-01-1976 2 47

18° MARCOVALDI MIRKO DAWY A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-08-1976 2 47

20° GORNI DENIS SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 19-12-1974 3 46

21° SPOTTI ALESSANDRO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 06-12-1979 2 44

21° PREVITALI SERGIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 25-11-1970 3 44

23° CORRADI MAURO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 03-11-1973 3 42

24° BERETTA LORENZO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-08-1977 2 40

25° BARONE NUNZIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-1977 3 38

25° CATTANEO PAOLO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 04-08-1978 2 38

27° MARSILETTI MATTEO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 05-09-1977 2 37

28° CASTIGLIONI MARIO RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-12-1974 2 35

29° BASSANETTI CRISTIANO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 02-06-1972 3 31

30° MANDELLI CLAUDIO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 12-03-1978 1 30

31° CESERANI VALERIO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-08-1978 2 28

32° PELLIZZARO ALESSANDRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 11-08-1978 1 27

32° RIGAMONTI MASSIMILIANO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 07-07-1970 1 27

34° ZANETTI PAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 02-02-1977 1 24

35° SPEZIALI GIUSEPPE ASD AIRONE (LO) 28-02-1971 1 23

35° PORCHERA CHRISTIAN ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 07-03-1977 1 23

35° GAZZETTA FRANCESCO EMANUELEA.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 26-09-1971 1 23

38° SARTORI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-12-1976 2 20

39° DECANTIS ALESSANDRO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 15-07-1977 1 19

39° NUCARA STEFANO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 14-12-1979 1 19

41° MUTTI STEFANO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-11-1975 2 18

41° CESANA MATTEO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-10-1975 1 18

41° RAGNI VALERIO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-01-1979 1 18

44° VITALI ALESSANDRO POLISPORTIVA BELLANO (LC) 03-02-1970 1 16

44° DEPONTI BRUNO U.S. CAPRALBESE (CM) 23-04-1977 1 16

46° POZZI CRISTIANO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 22-01-1971 1 14
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47° CALSANA MATTIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 01-03-1979 1 13

48° BRUNETTI ROBERTO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 02-09-1970 1 11

49° LATINO CHRISTIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-07-1970 1 10

50° BONINI CARLO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 23-12-1972 1 8

51° BALDRIGHI MASSIMO ATLETICA PIEVESE (LO) 23-08-1977 1 5

52° PEREGO MAURIZIO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 30-04-1977 1 3
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1° MALAGOLI SAURO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-10-1974 3 87

2° VALSECCHI ALESSANDRO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 11-08-1975 3 74

3° GAZZETTA FRANCESCO EMANUELEA.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 26-09-1971 3 71

4° POLETTI MARCO A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 20-06-1971 3 62

5° DEPONTI BRUNO U.S. CAPRALBESE (CM) 23-04-1977 3 58

6° ZANETTI PAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 02-02-1977 2 57

7° POZZI NICOLA ENRICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 02-07-1970 3 52

8° DOZIO MAURO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-06-1970 2 42

9° MUTTI STEFANO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-11-1975 2 38

10° CATTANEO PAOLO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 04-08-1978 2 37

11° VALSECCHI ANDREA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-05-1976 2 36

12° CESERANI VALERIO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-08-1978 3 35

13° SPIEZIA STEFANO ELIO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 12-09-1979 2 34

14° CASTIGLIONI MARIO RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-12-1974 2 33

14° GORNI DENIS SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 19-12-1974 3 33

16° CAPONE PAOLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-12-1979 3 31

17° PESSANI IVAN ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-10-1973 3 30

18° NUCARA STEFANO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 14-12-1979 2 28

18° PREVITALI SERGIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 25-11-1970 3 28

18° SLAVAZZA LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-11-1975 2 28

21° PORCHERA CHRISTIAN ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 07-03-1977 1 25

22° ATTI LUCIANO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-05-1975 1 21

23° BASSANETTI CRISTIANO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 02-06-1972 1 19

23° CESANA MATTEO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-10-1975 1 19

25° BONASIA PASQUALE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 18-01-1976 2 17

25° BARBANTI SILVA PAOLO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-08-1970 3 17

27° CURRERI MATTEO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 24-02-1978 2 15

27° PARODI DAVIDE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 20-03-1977 1 15

29° BONINI CARLO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 23-12-1972 1 14

30° BARONE NUNZIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-1977 1 10

31° CAZZATO ANDREA ROBERTO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-08-1972 1 9

32° CALSANA MATTIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 01-03-1979 1 7

33° POZZI CRISTIANO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 22-01-1971 1 5

34° BALDRIGHI MASSIMO ATLETICA PIEVESE (LO) 23-08-1977 1 4

35° D`ASPROMONTE CARMELO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 27-12-1979 1 3

35° PEREGO LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-11-1979 1 3
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1° BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-03-1968 3 87

2° VERCELLI ELENA IDA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-07-1968 3 84

3° CORNO ELENA MARIA ANGELA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-08-1967 3 76

4° RIVOLTA MARIA LUISA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 08-07-1966 3 73

4° BALBIANI PAOLA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 28-02-1968 3 73

6° SALA MARIAPIA LUCIA TERESA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-03-1963 2 55

7° CASATI EUGENIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 31-12-1967 2 54

8° MACCOPPI LILIANA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 21-02-1968 1 30

8° PEVIANI PAOLA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 12-07-1968 1 30
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1° BALBIANI PAOLA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 28-02-1968 3 85

2° RUSCONI NICOLETTA MARIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 14-08-1967 3 77

3° VERCELLI ELENA IDA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-07-1968 3 74

4° BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-03-1968 3 69

5° RIVOLTA MARIA LUISA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 08-07-1966 3 68

6° SALA MARIAPIA LUCIA TERESA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-03-1963 3 65

7° CORNO ELENA MARIA ANGELA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-08-1967 3 60

8° ECHEVERRIA BERTI MARIA GLADISTEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-10-1964 3 59

9° FENOTTI LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 24-01-1968 2 57
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1° BRESCIANI VINCENZO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-1966 4 108

2° ANDREOTTI WALTER ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-07-1965 4 90

3° ABENI MASSIMO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 03-04-1966 4 88

4° CALSANA FERRUCCIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-05-1969 3 80

5° ZANGARI SALVATORE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-03-1963 3 79

6° IURILLI MICHELE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 06-04-1968 3 76

7° PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 3 75

8° FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-01-1963 3 69

9° SELCE MARIO ALBERTO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-03-1966 3 67

10° MONZARDO LUCA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 01-07-1969 3 65

11° SCARPELLINI GIORGIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-04-1969 3 62

12° ZEN MAURIZIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 29-08-1969 3 55

13° GENNARO SELVAGGIO SAVERIO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 08-10-1966 3 54

14° DALLA FRANCESCA BRUNO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 24-03-1966 2 48

15° ESPOSITO VINCENZO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 20-02-1967 2 47

16° SEGANTIN DANIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-04-1968 2 46

17° BOCCASAVIA ANDREA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 19-06-1968 2 36

18° LAZZARINETTI ALBERTO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 23-04-1966 2 32

19° FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-09-1965 1 30

20° SPINELLI GIANLUIGI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 29-03-1964 2 28

21° MATTAROZZI DAVIDE B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 13-02-1966 1 24

22° ABENI FILIPPO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 23-06-1965 1 19

23° MENEGHINI NICOLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-06-1964 1 18

24° BOLSIERI FRANCO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 04-06-1964 1 17

25° PIOVANELLI GIOVANNI B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 10-09-1964 1 13
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1° DI BLASI MANFRED A.S. 'GRUPPO PODISTICO SANTI-NUOVA OLONIO' (SO) 04-07-1969 3 79

2° FUSI LUIGI TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-12-1964 3 72

3° DALLA FRANCESCA BRUNO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 24-03-1966 3 70

4° FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-01-1963 3 62

5° ZEN MAURIZIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 29-08-1969 3 61

6° DOZIO LUIGI ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 14-01-1968 3 60

6° MENEGHINI NICOLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-06-1964 3 60

8° SCARPELLINI GIORGIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-04-1969 2 52

9° ESPOSITO VINCENZO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 20-02-1967 2 48

9° PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 2 48

11° GENNARO SELVAGGIO SAVERIO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 08-10-1966 3 45

12° LAZZARINETTI ALBERTO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 23-04-1966 2 41

13° CALSANA FERRUCCIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-05-1969 3 39

14° ABENI MASSIMO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 03-04-1966 2 35

15° GARGANESE LORENZO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 08-06-1968 1 30

16° SELCE MARIO ALBERTO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-03-1966 2 29

16° BRESCIANI VINCENZO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-1966 2 29

18° ANDREOTTI WALTER ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-07-1965 2 28

18° SPINELLI GIANLUIGI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 29-03-1964 2 28

20° CIGHETTI LUCA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 09-07-1966 1 17

21° MONZARDO LUCA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 01-07-1969 1 12

22° BOCCASAVIA ANDREA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 19-06-1968 1 11
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1° ZULIANI MARIA GRAZIA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 17-12-1957 4 120

2° CONTI MARINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-12-1961 3 81

3° AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 28-03-1961 3 77

4° BONANOMI MARIA PIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-05-1960 2 57

5° PUPILLI PAOLA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 13-09-1960 2 55
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1° CONTI MARINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-12-1961 3 84

2° AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 28-03-1961 3 74

3° BALBIANI PIERA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 02-06-1962 2 60

4° PUPILLI PAOLA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 13-09-1960 2 50

5° ZULIANI MARIA GRAZIA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 17-12-1957 2 49

6° BONANOMI MARIA PIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-05-1960 2 47
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1° PAGANINI GIORGIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-06-1959 3 84

2° VITALI ENRICO POLISPORTIVA BELLANO (LC) 26-05-1962 3 79

2° CHILA` ANTOINE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 10-03-1962 3 79

4° GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 01-02-1959 3 74

5° CAPUTO FRANCESCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-08-1962 3 71

6° BARLETTA FRANCESCO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 16-02-1961 2 60

7° LIGORIO PIETRO A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 10-03-1957 2 57

8° CAMPARA MARCO GIOVANNI ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 18-12-1957 2 45

8° BENATTI DARIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-12-1956 2 45

8° BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 19-01-1959 2 45

11° BRAMBILLA LUIGI POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 17-02-1959 1 30

12° RIBONI AGOSTINO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 12-11-1961 1 27

13° MACEDONIO ANNUNZIATO G.S. VALGEROLA (SO) 17-10-1962 1 24

14° PANI ANGELO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 01-10-1957 1 23

14° CICERI GIANCARLO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-05-1959 1 23

14° PULGA FAUSTO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 19-12-1949 1 23

17° LA SELVA ANTONIO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 27-09-1952 1 22
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1° SALA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 06-10-1949 3 76

2° GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 01-02-1959 3 74

3° FOLETTI FRANCESCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 12-10-1962 3 73

4° PAGANINI GIORGIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-06-1959 3 67

5° CICERI GIANCARLO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-05-1959 3 66

6° VITALI ENRICO POLISPORTIVA BELLANO (LC) 26-05-1962 3 63

7° BORELLA ITALO LUIGI ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 21-07-1954 3 61

8° CAPUTO FRANCESCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-08-1962 3 60

9° LIGORIO PIETRO A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 10-03-1957 2 54

9° BERTI GIANNI TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 19-01-1959 3 54

11° CHILA` ANTOINE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 10-03-1962 3 45

12° CALIENDO ANDREA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 12-10-1949 3 44

13° BENATTI DARIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-12-1956 2 40

14° CAVALLARO VINCENZO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 18-07-1960 1 25

15° MARCHETTI FABRIZIO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 20-01-1961 1 21

16° GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 1 17

16° PULGA FAUSTO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 19-12-1949 1 17

18° LA SELVA ANTONIO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 27-09-1952 1 15
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Posizione ATLETA SOCIETA' DATA NASCITA 100 60 400 200 lungo disco giavellotto peso TOTALI

1 SAVIO RICCARDO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27/11/2003 30 30 30 30 30 30 180

0

0

0

0

Totale 180

Posizione ATLETA SOCIETA' DATA NASCITA 60 (Como) 60 400 200 lungo lungo (Ravello) vortex peso TOTALI

1 GALVANONE LUCA ATLETICA CASSANO D'ADDA (MI) 13/07/2001 27 27 27 27 27 135

2 CAZZOLA MATTIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07/04/2000 25 30 30 23 108

3 SARDELLA DAVIDE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 19/09/2001 30 30 22 82

4 VIGANO' LORENZO POLISPORTIVA VILLA CORTESE (mi) 08/03/1987 30 30

5 COLZANI SIMONE NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 26/08/2007 27 27

6 GHIDELLI GIUSEPPE IL DOSSO (CR) 30/10/1964 25 25

7 TARTAGLIA DANILO IL DOSSO (CR) 07/07/1987 24 24

8 BECCALLI ADRIANO IL DOSSO (CR) 26/03/1980 21 21

9 GOBBI FABRIZIO IL DOSSO (CR) 03/04/1987 20 20

10 MIRARCHI FABIO POLISPORTIVA VILLA CORTESE (mi) 11/09/2000 19 19

0

82 0 57 0 57 491

Posizione ATLETA SOCIETA' DATA NASCITA 60 (Como) 60 400 200 lungo lungo (Ravello) vortex peso TOTALI

1 ALAIMO ROSALIA GIORGIA IL DOSSO (CR) 23/04/1994 30 30

2 MARONGIU AGNESE IL DOSSO (CR) 05/04/1980 27 27

0

0

0

0

Posizione ATLETA SOCIETA' DATA NASCITA 100 60 400 200 lungo disco vortex peso TOTALI

1 BASILICO` FEDERICO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 15/02/2017 27 27 30 84

2 PEZZI ZOE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 03/10/2011 30 30 60

0

0

0

0

Totale 144

37°  Campionato Regionale di Ateltica su Pista - 2024

Classifiche Campioni Regionali - Categoria Disabili Intellettivo Relazionali Giovanili M.

37°  Campionato Regionale di Ateltica su Pista - 2024

Classifiche Campioni Regionali - Categoria Disabili Fisici Sensoriali Adulti M.

37°  Campionato Regionale di Ateltica su Pista - 2024

Classifiche Campioni Regionali - Categoria Disabili Intellettivo Relazionali Adulti M.

37°  Campionato Regionale di Ateltica su Pista - 2024

Classifiche Campioni Regionali - Categoria Disabili Intellettivo Relazionali Adulti F.

Pista_Classifiche_Campionato_2024 Disabili
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Classifica Società Femminile Maschile TOTALI

1 Ateltica Ravello 74 48 122

2 GS Virtus Calco 35 37 72

3 Atletica Rodengo Saiano 32 26 58

4 Atletica Trezzano Istituto Gandhi 17 35 52

5 Lieto Colle 20 28 48

6 Team Alto Lambro 9 29 38

7 Polisportiva Colverde 15 4 19

8 Accademia Melegnano Atletica 15 15

9 Atletica Tigers 13 13

10 Atletica Eden 77 9 9

11 Polisportiva San Marco 9 9

12 Atletica Pievese 7 7

13 GS In Robore Virtus n- Seveso 4 4

14 Polisportiva Bernate 4 4

15 Schiantarelli Asola 4 4

0

215 259 474

37° CAMPIONATO REGIONALE DI ATLETICA SU PISTA - 2024

Classifica Staffette
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Classifica Società Como Punti Società Cassano Punti Società2 Ravello Punti Società3 Totale Punti Atleti Totali P. Società

1 ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 2466 70 2357 70 2008 65 6831 205

2 ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 1817 65 2005 65 2047 70 5869 200

3 TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 1759 62 1599 62 1535 62 4893 186

4 CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 1285 60 1465 60 1150 60 3900 180

5 A.S.D. LIETO COLLE (CO) 1247 58 826 52 1140 58 3213 168

6 POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 845 56 842 54 968 56 2655 166

7 ATLETICA CASSANO D'ADDA (MI) 754 52 965 58 661 50 2380 160

8 ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 612 48 872 56 698 54 2182 158

9 POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 832 54 668 48 669 52 2169 154

10 ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 588 44 705 50 621 48 1914 142

11 SCHIANTARELLI ASOLA (MN) 693 50 519 46 360 44 1572 140

12 MOTUS ATLETICA (BS) 591 46 477 44 320 42 1388 132

13 G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 419 36 431 42 468 46 1318 124

14 POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 473 40 381 40 318 40 1172 120

15 A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 551 42 212 32 293 36 1056 110

16 B&RC CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 436 38 381 38 248 30 1065 106

17 POLISPORTIVA BELLANO (LC) 321 32 205 30 298 38 824 100

18 ATLETICA PIEVESE (LO) 169 22 254 36 164 24 587 82

18 ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (MI) 370 34 103 16 282 32 755 82

20 A.S.D. CENTRO SCHUSTER (MI) 146 18 226 34 159 22 531 74

21 ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 224 28 165 26 133 18 522 72

22 NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 250 30 288 34 538 64

23 GS CSI TIRANO (SO) 192 24 54 10 215 28 461 62

24 POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 222 26 140 24 362 50

25 OR. S.G. GUANZATE (CO) 109 8 99 14 186 26 394 48

26 ASD AIRONE (LO) 104 6 168 28 112 12 384 46

27 U.S. CAPRALBESE (CM) 137 16 117 22 30 4 284 42

28 US SERLE (BS) 114 10 108 20 65 6 287 36

29 ATLETICA EDEN 77 (VC) 165 20 116 14 281 34

30 POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 71 4 51 8 122 16 244 28

31 A.S.D. MEZZEGRA (CO) 116 12 46 4 81 8 243 24

31 GS VALGEROLA (SO) 133 14 96 10 229 24

33 IL DOSSO (CR) 147 20 147 20

34 CITTA' DI OPERA SSD (MI) 107 18 107 18

35 TEAM PASTURO (LC) 82 12 41 4 123 16

36 GP SANTI NUOVA OLONIO (SO) 27 4 27 4 55 4 109 12

37 G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 51 4 51 6 102 10

37° CAMPIONATO REGIONALE DI ATLETICA SU PISTA

Classifica per Società
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37° CAMPIONATO REGIONALE DI ATLETICA SU PISTA

Classifica per Società

38 G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 92 4 39 4 131 8

39 ASD CENTRO OLIMPIA PIATEDA (SO) 69 4 69 4

39 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. (SO) 22 4 22 4

39 GS ISORELLA (BS) 28 4 28 4

39 PROGETTO ATLETICA CREMASCA (CM) 25 4 25 4

39 SOCIETA SPORTIVA CIESSE (CO) 17 4 17 4

39 US ALBATESE (CO) 47 4 47 4

0 0

18514 1153 16822 1141 16094 1133 51430 3427
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